JMondelez,

International

Produktspezifikation

Produktname; Milka Tender Nuss 1er
Artikel-Nr.: 33220

Produkt-Beschreibung:
Biskuit-Ralle mit Haselnuss-Créme-Filllung (23%),
iiberzogen mit Alpenmilchschokofade (28%).

Fancy-Name: _
Zutaten: Zucker, Welzenmehl, Ei, Glukose-Fruktose-Sirup,
pflanzliche Fette (Palm, Palmkern, Kokos)
Feuchthaltemittel (Sorbit), Kakaobutter, gezuckerte
Kondensmilch (Vollmitch, Zucker), Magermilchpulver,
Kakaomasse, SuRmolkenpulver (aus Milch),
Butterreinfett, Haselnisse (1%), Alkohol**, Emulgatoren
(Sejalecithin, E471, £475, E476), Salz, Backtriebmittel
(E450, E500), fettarmes Kakaopulver, Weizenstirke,
Aromen. **Zur Verbesserung der Haltbarksit.
Kann andere Niisse enthalten.
Kostformen/geeignet fiir: ovo-lacto Vegetarier: Ja
Veganer: Nein
muslimische Emahrung: Nein
Nihrwertangaben: Brennwert 1795 kj /430 keal
{pro 100g/ml) Fett 18,09
davon ges. Fettsduren 7,29
Kohienhydrate 590g
davon Zucker 41549
Ballaststoffe 1,89
Eiweild 68¢g
Salz 0,57 g
Verpackung: Flowpack
Gewicht/Menge: 37g
Transport/Lagerung: kiihl und trocken lagern, vor Warme schiitzen
Restlaufzeit: 90 Tage
Jonsg Filhrer Datum: 02.12.2014

Country Quality PACH/TREE

Mondelez Deutschland Services GmbH & Co. KG
Langemarckstralie 4-20

28199 Bramen

Bitte beachten Sle, dess es vereinzalt 2u kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
Mangeblich sind immer die aktuelie Zutatenliste und die Allerglehinwsise auf der Verpackung.



